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コミュニティバス/令和6年4月1日改正

階上町
コミュニティバス

時刻表

階上町
コミュニティバス

時刻表

階上町
コミュニティバス

時刻表

【問い合わせ】　階上町総合政策課  政策推進グループ
                     　　　　　　　TEL 0178-88-2113

金山沢線

第3便第1便

●往路（小板橋→ハートフルプラザ）

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

6:59

7:03

7:06

7:07

7:10

7:11

7:12

7:13

7:16

7:17

7:18

7:22

7:23

7:25

7:27

7:28

7:29

7:31

7:33

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:24

9:28

9:31

9:32

9:35

9:36

9:37

9:38

9:41

9:42

9:43

9:47

9:48

9:50

9:52

9:53

9:54

9:56

9:58

第4便第2便

ハートフルプラザ

階上庁舎前

小松内科

階上郵便局前

赤保内小学校裏

階上中学校前

下赤保内

赤保内

大沼

正部家前 

柳平中央 

神子沢中央

神子沢

柳平 

水無新田  

新田開拓 

ＪＡ倉庫前

盤金橋前

小松倉前 

鎌津倉入口 

　久世入口

伴蔵

長根

大峠団地入口

長久保

水野

小板橋

8:00
8:01
8:03
8:05
8:06
8:08
8:10
8:11
8:15
8:16
8:17
8:20
8:21
8:22
8:24
8:26
8:27
8:30
8:34
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44

12:00
12:01
12:03
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:15
12:16
12:17
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:30
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44

第6便

15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:25
15:26
15:27
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54

第8便

17:14
17:15
17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:29
17:30
17:31
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:41
17:44
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58

第10便

18:12
18:13
18:15
18:17
18:18
18:20
18:22
18:23
18:27
18:28
18:29
18:32
18:33
18:34
18:36
18:38
18:39
18:42
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56

●復路（ハートフルプラザ→小板橋）

★

★

★

停留所名

停留所名

階上庁舎前 8:01 10:42

南部バス時刻（八戸方面行き・出発時刻）

階上庁舎前 7:47 11:24 14:14 16:53 17:54

南部バス時刻（階上方面行き・到着時刻）

★

小板橋
水野 
長久保 
大峠団地入口 
長根 
伴蔵 
　久世入口 
鎌津倉入口 
小松倉前 
盤金橋前 
ＪＡ倉庫前 
新田開拓 
水無新田 
柳平 
神子沢 
神子沢中央 
柳平中央 
正部家前 
大沼 
赤保内 
下赤保内 
階上中学校前 
赤保内小学校裏 
階上郵便局前 
階上庁舎前 
小松内科 
ハートフルプラザ

蒼前線

第3便第1便

●往路（みうらクリニック→ハートフルプラザ）

みうらクリニック  

蒼前西5丁目

蒼前西3丁目  

蒼前東6丁目  

蒼前東4丁目  

石鉢ふれあい交流館  

水上建築工業前  

東平十字路前  

田端  

北柳沢  

赤保内小学校裏  

耳ケ吠

道の駅  

みどり団地  

小松内科  

階上庁舎前  

ハートフルプラザ

8:40
8:42
8:43
8:45
8:46
8:49
8:51
8:53
8:55
8:56
8:59
9:00
9:02
9:05
9:07
9:09
9:10

10:45
10:47
10:48
10:50
10:51
10:54
10:56
10:58
11:00
11:01
11:04
11:05
11:07
11:10
11:12
11:14
11:15

第5便

14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:39
14:41
14:43
14:45
14:46
14:49
14:50
14:52
14:55
14:57
14:59
15:00

第4便第2便

ハートフルプラザ

階上庁舎前  

小松内科  

みどり団地  

耳ケ吠

道の駅  

赤保内小学校裏  

北柳沢  

田端  

東平十字路前  

水上建築工業前  

石鉢ふれあい交流館

蒼前東4丁目  

蒼前東6丁目  

蒼前西3丁目  

蒼前西5丁目  

みうらクリニック

10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:14
10:17
10:19
10:20
10:22
10:24
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:35

13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:24
13:27
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:45

第6便

16:30
16:31
16:33
16:35
16:36
16:39
16:42
16:44
16:45
16:47
16:49
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
17:00

●復路（ハートフルプラザ→みうらクリニック）

停留所名

停留所名

★

★

★階上庁舎前 9:35 15:1111:47

南部バス時刻（八戸方面行き・出発時刻）

階上庁舎前 9:35 12:56 15:33

南部バス時刻（階上方面行き・到着時刻）

★

田代線

第3便第1便

●往路（田代番屋→ハートフルプラザ）

田代番屋 

田代 

田代局前 

下田代 

中屋敷 

西光寺前 

わっせ交流センター 

登切 

百目木 

平内 

堀切入口 

引敷林入口 

登山口 

階上小学校前 

トウィンクルタウン 

階上小学校前 

登山口 

東鳥屋部 

松森口 

下平 

茨島 

下赤保内 

階上中学校前 

赤保内小学校裏 

階上郵便局前 

階上庁舎前 

小松内科 

ハートフルプラザ

6:55
6:56
6:56
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:11
7:13
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:26
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34

9:20
9:21
9:21
9:24
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:34
9:36
9:38
9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49
9:51
9:53
9:54
9:55
9:57
9:59

第4便第2便

ハートフルプラザ 

階上庁舎前 

小松内科 

階上郵便局前

赤保内小学校裏

階上中学校前

下赤保内

茨島

下平

松森口

東鳥屋部

登山口

階上小学校前

トウィンクルタウン

階上小学校前

登山口

引敷林入口

堀切入口

平内

百目木

登切 

わっせ交流センター

西光寺前

中屋敷

下田代

田代局前

田代 

田代番屋

8:30
8:31
8:33
8:35
8:36
8:38
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:48
8:50
8:51
8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:08
9:08
9:09

12:00
12:01
12:03
12:05
12:06
12:08
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:38
12:38
12:39

第6便

15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:48
15:48
15:49

第8便

17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:40
17:40
17:41

第10便

18:22
18:23
18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
19:00
19:00
19:01

●復路（ハートフルプラザ→田代番屋） 

停留所名

停留所名

◎

★

◎

★

◎

★

登山口
階上庁舎前 8:01

9:46
10:42

南部バス時刻（八戸方面行き・出発時刻）
7:45
7:34

階上庁舎前
登山口◎

★ 7:47

‒

11:24

‒

14:14
15:01

16:53

‒

18:04

18:18

南部バス時刻（階上方面行き・到着時刻）

東部線（平日のみ運行）

第3便 第4便 第5便 第6便第1便停留所名

ハートフルプラザ
★階上庁舎前
小松内科
天当入口前
ハートフルプラザ
★階上庁舎前  
小松内科  
笹畑   
程熊   
荒谷   
二ノ窪   
大蛇駅前   
大蛇踏切前   
あるでぃ～ば前   
浜久保
栽培漁業振興協会前
駅前団地   
榊
道仏保育園前   
佐京接骨院前   
階上駅前   
階上駅前
小舟渡
廿一
廿一平前
泉田窪   
追立窪   
石渡窪十字路前   
八森鹿倉   
八森   
外白座   
銀杏ノ木前   
上野T字路前   
法師窪    
野附窪    
道仏    
道仏小学校前    
石渡口    
道仏中学校前  
道仏保育園前  
佐京接骨院前   
階上駅前    
階上駅前   
小舟渡
廿一
廿一平前
泉田窪  
追立窪  
石渡窪十字路前  
八森鹿倉  
八森  
外白座  
銀杏ノ木前  
上野T字路前  
法師窪  
野附窪 
道仏 
道仏小学校前 
石渡口 
道仏中学校前 
道仏保育園前 
佐京接骨院前 
階上駅前 
階上駅前 
佐京接骨院前 
道仏保育園前 
榊
駅前団地 
栽培漁業振興協会前
浜久保
あるでぃ～ば前 
大蛇踏切前 
大蛇駅前 
二ノ窪 
荒谷 
程熊 
笹畑 
小松内科  

★階上庁舎前  
ハートフルプラザ
天当入口前
小松内科
★階上庁舎前

ハートフルプラザ

‒

‒

‒

‒

6:55

↓

↓

6:58

7:03

7:05

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:18

7:20

7:22

↓

7:24

7:25

7:26

7:28

7:29

7:31

7:32

7:36

7:39

7:40

7:41

7:44

7:45

7:47

7:48

7:49

↓

↓

7:53

7:55

8:11

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

8:13

8:15

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

8:25

8:28

8:30

8:35

8:40

8:42

8:43

‒

‒

‒

‒

17:33

17:34

17:36

17:38

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

17:39

17:40

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:50

17:52

18:02

18:04

18:05

18:06

18:08

18:09

18:11

18:12

18:16

18:19

18:20

18:21

18:24

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:32

18:34

18:36

↓

18:38

18:40

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:50

18:53

18:55

19:00

19:05

19:07

19:08

‒

‒

‒

‒

‒

‒

‒

‒

14:50

14:51

14:53

14:58

15:03

15:05

15:08

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:18

15:20

15:22

↓

15:24

15:25

15:26

15:28

15:29

15:31

15:32

15:36

15:39

15:40

15:41

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:54

15:56

16:11

16:13

16:14

16:15

16:17

16:18

16:20

16:21

16:25

16:28

16:29

16:30

16:33

16:34

16:36

16:37

16:38

16:40

16:41

16:43

16:45

16:55

16:57

16:59

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:12

17:14

17:19

17:24

17:26

17:27

‒

‒

‒

‒

‒

‒

‒

‒

11:55

11:56

11:58

12:03

12:08

12:10

12:13

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:23

12:25

12:27

↓

12:29

12:30

12:31

12:33

12:34

12:36

12:37

12:41

12:44

12:45

12:46

12:49

12:50

12:52

12:53

12:54

↓

↓

↓

13:00

13:16

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:25

13:26

13:30

13:33

13:34

13:35

13:38

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

13:39

13:41

13:43

13:44

‒   

‒   

‒   

‒   

9:40

9:41

9:43

9:48

9:53

9:55

9:58

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:08

10:10

10:12

10:27

10:29

10:30

10:31

10:33

10:34

10:36

10:37

10:41

10:44

10:45

10:46

10:49

10:50

10:52

10:53

10:54

10:56

10:57

10:59

11:01

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

↓   

11:03

11:05

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:15

11:18

11:20

11:25

11:30

11:32

11:33

‒   

‒   

‒   

‒   

南部バス時刻（八戸方面行き・出発時刻）

★階上庁舎前 9:35 11:47 ‒ 19:08

8:50
8:51
8:52
8:54
8:56
8:57
9:00
9:01
9:02
9:05
9:09
9:10
9:12
9:13
9:15
9:16
9:17
9:19
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:28
9:29
9:30
9:32
9:34
9:35

第2便

ハートフルプラザ

階上庁舎前

小松内科

天当入口前

法師窪

上野T字路前

銀杏ノ木前

外白座

八森

八森鹿倉

石渡窪十字路前

追立窪

泉田窪

廿一平前

廿一

小舟渡

階上駅前

佐京接骨院前

道仏保育園前

道仏中学校前

石渡口

道仏小学校前

道仏

野附窪

法師窪

天当入口前

小松内科

★階上庁舎前

ハートフルプラザ

JR八戸線との乗り継ぎ
（階上駅の時刻表）
八戸方面 久慈方面

8:08

10:14

‒   

‒   

17:55

8:08

10:14

13:10

16:52

‒   

★階上庁舎前 10:42

南部バス時刻（八戸方面行き・出発時刻）

停留所名

東部線

★階上庁舎前 ‒ 9:35 11:24 14:14 16:53

南部バス時刻（階上方面行き・到着時刻）

○運行日：月曜日～土曜日
○運休日：日曜・祝日・年末年始
　　　（12/29、12/31～1/3）
　　　 ※12/30は土曜ダイヤで運行
○運　賃：1乗車100円　
　　　 ※中学生以下、
             障がい者等は無料
           （各種手帳提示）

黒字…月曜日～土曜日運行
青字…平日のみ運行
赤字…土曜日のみ運行

18:28
18:07


